
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr date 08- 0.1 m l ~  

PER MIRATIMIN E KONTRATES MIDIS BASHKISE KORCE DHE 
UKK0.SH.A NE KUADER TE PROJEKTIT "PER 15.000.000 EURO 

PER KANALIZIMET KORCE IV" 

Kesliilli Bashkiak pasi morri ne shqyrtini relacionin e paraqitur nga Drqjtoria Juridike dhe 
mbeshtetur ne nenin 33 te Ligiit nr.8652 date 31.07.2000 "Per organiziniin dhe 
f~tnksionimin e qeverisjes vendore" te ndryshuar.Marrevesti.je11 e Borxhit dhe Pro-iektit dt 
08.10 3008 "Per IS 000 000 Euro per Kanla~inlet Korqe IV".Marre\ eshjen s 
dt. 16.07.2008 midis Bashkise Korqe,KfVI' dhe U K K O  sh.a 

VENDOSI 

I .  Te miratqje kontraten midis Bashkise korqe dhe UKKO s1i.a per dl~enicn t. 
~iibeshtjet~jes financiare per ekzektutimin e Projektit te Kanalizimeve per Q!rsrin tt 

Korqcs. 
2. Plutorizohet Kryetari i Bashkise Z.Niko Peleshi per nenslikrimin e Eresa,i Erotltlate 
3. Kq' vendim hyn ne fuqi ~iien~jehere. 
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